Ешартыш шинчымашым

пуышо

муниципал бюджет тőнеж

«Йоча усталык пőрт»

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного образования

«Дом детского творчества»

Волжского муниципального

района Республики

Марий Эл

оласе посёлок тип

Приволжский,

Заводской урем, 3

Марий Эл

Республик, 425030

пгт. Приволжский

ул. Заводская, 3

Республика Марий

Эл, 425030

тел: (83631) 6-77-60, e-mail: privol-ddt@mail.ru

НН/КПП/1201003941/120101001

ПРИКАЗ

«Об утверждении документов по антикоррупционным действиям в МБУДО ДДТ»
наименование приказа

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие документы по антикоррупционной деятельности в

МБУДО ДДТ:

1.1. Локальный нормативный акт «Антикоррупционная политика МБУДО

ДДТ» (приложение № 1 к приказу);

1.2. Положение «О противодействии коррупции» в МБУДО ДДТ

(приложение № 2 к приказу);

1.3. Положение «О Комиссии по противодействию коррупции» МБУДО ДДТ

(приложение № 3 к приказу);

1.2.1. Назначить председателем комиссии Журавлеву О.Г., директора;

1.2.2. Назначить членов комиссии по противодействию коррупции:

- Князеву И.Ф., заместителем председателя;

- Мосунову И.Е., председателя профкома ответственным за организацию

работы по профилактике и за раскрытие конфликта интересов  в Учреждении

- Учаева А.И., педагога дополнительного образования;

- Мальцеву И.И., представителя родительского комитета.

1.4. Положение о конфликте интересов работников МБУДО ДДТ (приложение

№ 4 к приказу);

1.5. План мероприятий по противодействию (профилактике) коррупции в

МБУДО ДДТ на 2022г.

Номер документа Дата

о/д № 4 02.2022г.

mailto:privol-ddt@mail.ru

1.6. Обязанности работников МБУДО ДДТ, связанные с предупреждением и

противодействием коррупции

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДДТ:                                          Журавлева О.Г.

		2022-03-03T13:18:13+0300
	Журавлёва Ольга Геннадиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью